Shogeria KADRA SHPK K31321008J

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve

Per periudhen ge mbyllet deri me 31/12/2014

Pershkrimi i Elementeve l Shenime Viti 2014 Viti 2013
Shitjet neto brenda vendit 10 87,999,238 49,080,815
Te ardhura te tjera 10.1 - -

Totall i Ardhurave 37099238 | 49,080
Shpenzime te aktivitetit 1 | (73,175,581) (40,901,935)
Ndryshimi i giendjes ‘ 8,193,045 996,219
Kosto e punes 11.1 (2,516,810) (2,005,731)
Pagat e personelit 11.1 (2,094,530) (1,648,702)
Te tjera personeli -
Shp.sig shoqerore 11.1 (422,280) (357,029)
Amortizimi dhe zhvleresimet 11.2 (382,494) {(436,402)
Shpenzime te tjiera 113 (14,698,050) (17,325,438)
Totali | Shpenzimeve (82,579,891) (59,673 287)
Fiti )

Te ardhura e shpenzime nga interesi -
Fitim (humbje) nga kursi | kembimit -
Te ardhura e shpenzime te tjera finaciare

Totali te ardhurave e shpenzimeve finatiare -
Shenzime te tjera (humbja e vitit kaluar) (2,912,112) 12,679,600
Totali 11.8 (2,912,112) |- 12,679,600
Fitimi i tatueshem
11.8 2,507,235 2,087,128

tatim fitimi 15% 12.1 208,713
Tatim fitimi paguar gjate vitit 121 652,416 135,910
Fitimi neto 12.2 3;
Kredi tatim fitimi mbartur nga periudhe e kaluar 123
Tatim fitimi paguar me deklarate vjetore 12.4 a3
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